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پیشرانان تولید

 بیش از 1200 تن کلزا در جنوب کرمان
 تولید می شود

مدیر زراعت سازمان جهادکشــاورزی جنوب استان کرمان 
از برداشــت کلزا در این منطقه خبر داد و گفت: طبق برآورد 
کارشناسان کشــاورزی یکهزار و ۲۵۰ تن محصول کلزا در 
جنوب کرمان تولید می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، فرامرز 
رستگاری در جمع خبرنگاران ســطح زیر کشت کلزا را در 
منطقه جنوب کرمان  ۵۰۴ هکتار اعلام کرد و افزود: عملیات 
برداشت کلزا در این منطقه از نیمه اول فروردین آغاز می شود 
و تا اواسط اردیبهشــت ماه ادامه دارد.وی ادامه داد: برداشت 
محصول کلزا در شهرســتان های قلعه گنج، منوجان، رودبار 
جنوب و فاریاب آغاز شده اســت.وی تصریح کرد: توسعه 
کشت و تولید محصول استراتژیک کلزا در راستای برنامه ها 
و سیاســت های وزارت جهاد کشــاورزی به منظور افزایش 
ضریــب خوداتکایــی در تولید محصولات اســتراتژیک و 
راهبردی در سال زراعی ۴۰۱-۱۴۰۰ در جنوب کرمان برنامه 
ریزی شد.مدیر زراعت سازمان سازمان جهادکشاورزی جنوب 
کرمان گفت: نوع بذرهای کشت شده کلزا را در این منطقه از 
نوع هایولا-۵۰ به میزان ۲ هــزار و ۱۵۵ کیلو گرم و دلگان به 
میزان یکهزار و ۱۱۵ کیلوگرم است.وی افزود: توسعه کشت 
و تولید محصول اســتراتژیک کلزا با تأکید بر ارتقا بهره وری 
و افزایش عملکرد در واحد ســطح در دستور کار قرار گرفته 
است.وی از اجرای عملیات به زراعی محصول کلزا در سطح 
۳۶ درصد سطح کشت منطقه جنوب کرمان خبر داد و گفت: 
با تلاش کشــاورزان در بهبود عملیات بــه زراعی از جمله 
مکانیزاسیون کاشــت، کنترل امراض و آفات، تغذیه مناسب 
آبیاری مطلوب و توسعه آبیاری تحت فشار نوار تیپ، وضعیت 
کمی و کیفیت مزارع نســبت به ســنوات گذشته مطلوب تر 
ارزیابی شده است.رستگاری بر ثبت سامانه پهنه بندی و اخذ 
معرفی نامه نسبت به تحویل محصول به مراکز خرید تاکید کرد.
 

 تولید تخم مرغ به یک میلیون 
و 200 هزار تن می رسد

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغــداران میهن گفت: با توجه 
به روند مطلوب جوجــه ریزی برآورد می شــود که تولید تا 
پایان ســال به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن برســد .به گزارش 
اقتصادســرآمد، آقای حمیدرضا کاشــانی گفت: بنابر برنامه 
وزارت جهاد کشاورزی پیش بینی می شود که تولید تخم مرغ 
تا پایان سال به حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن برسد که ۱۳۰ 
هزار تن از این میزان مازاد است.به گفته او، با احتساب میزان 
تولید و مصرف مسئولان دولتی باید تدابیری برای صادرات و 
کاهش سن اقتصادی گله به ۸۰ هفته بیندیشند.کاشانی قیمت 
منطقی هر عدد تخم مرغ فله را یک هزار و ۵۵۰ تومان و تخم 
مرغ بسته بندی را یک هزار و ۹۰۰ تومان اعلام کرد.بنابر آمار 
روزانه ۳ هزار و ۱۰۰ تن تخم مرغ در کشــور تولید می شود، 
در حالی که نیاز کشــور حداکثر ۳ هزار تن است.بررسی ها 
از سطح بازار نشان می دهد که هم اکنون هر عدد تخم مرغ با 
نرخ ۲ هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ تومان در مغازه های خرده فروشی 
عرضه می شود که بسیاری از دست اندرکاران حوزه صنعت 
طیور موضوع مطرح شــدن تغییر تخصیص نرخ ارز را علت 

نوسانات مطرح می کنند.

گروه خــودرو - ســال ۱۴۰۰ بــا تمام 
سختی هایش تمام شد و در حالی پا در سال 
۱۴۰۱ گذاشته ایم که همچنان مشکلات قبل 
با همان شدت و حدت پابرجاست.رهبر انقلاب، سال 
۱۴۰۱ را به نام »تولید، دانش بنیان و اشــتغال آفرین« 
نام گذاری کردند و باید دید دولتمردان چقدر خواهند 

توانست این شعار مهم را محقق کنند.
احمد راســتینه، نماینده مردم شــهرکرد در مجلس 
یازدهم در این باره به اقتصاد ســرآمد گفت: سالیان 
متمادی است که مقام معظم رهبری با یک ریل گذاری 
مشــخص و با اولویت دادن به عرصه علم و دانش، 
جایگاه خوبی را برای شکل گیری و به وجود آوردن 

شرکت های دانش بنیان مهیا کردند.
وی افزود: اکنون بیش از ۶۵۰۰ شــرکت دانش بنیان 
مبتنی بر فنــاوری و توانمندی هــای علمی داریم که 
ضمن حرکت در مرزهای علم و دانش، تحریم پذیر 
هم نیستند و از طرفی، محدود هم نمی شوند. از این رو، 
تکیه بر شــرکت های دانش بنیان می تواند آثار خوبی 
برای کشور داشته باشد از جمله، استبداد و دیکتاتوری 
علمی که توســط جریان علمی بــزرگ دنیا بر علیه 
کشورهای جهان سوم شــکل گرفته است، شکسته 
می شود. کشورهای در حال توسعه در کنار کشورهای 
جهان ســوم می توانند با اتکا بــر ظرفیت های علمی 
و درونی کشورشــان این محدودیت ها را با کمترین 

چالش پشت سر بگذارند.
این عضوکمیســیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: 
تکیه بر ســاختار شــرکت های دانش بنیان می تواند 
نیازمندی هــای داخــل مملکت را، آن هــم در اوج 
تحریم های ظالمانه بی اثر و یا کم اثر کند. تحریم های 
ناجوانمردانه اقتصادی علیه ایران که هزینه ســنگینی 
هم داشــته را باید خنثی کرد که مسیر میان بر آن، باور 
کردن شــرکت های دانش بنیان است. در این دوران، 
بســیاری از کارخانجات و واحدهای تولیدی ما به 
خاطر تامین برخی تجهیــزات، نیاز به فناوری بالایی 
دارند و به همین رو، کار تا حدی گره خورده اســت. 

به اعتقاد من، همه دســتگاه ها و بنگاه های اقتصادی 
باید نیاز و سفارش خود را از طریق سامانه ای جامع 
به اطلاع شــرکت های دانش بنیان برسانند تا تلاش 
این عزیزان هم، هدفمند شود. این روند، یعنی رونق 

اقتصادی و اشتغال زایی.
راستینه اظهار داشــت: مهمترین نکته در شعار سال 
۱۴۰۱ این است که رهبر معظم انقلاب، اشتغال را گره 
زدند به حمایت از شرکت های دانش بنیان که باید فهم 

درست و دقیقی از این موضوع مهم و حساس داشت، 
چراکه هر چه از شرکت های دانش بنیان حمایت کنیم، 

به سمت اشتغال پایدار خواهیم رفت.
وی افزود: شرکت های دانش بنیان چون تحریم پذیر 
نیســتند می توانند با قدرت کارشان را توسعه دهند و 
این برای ایران، یک مسیر موفقیت آمیز است اگر همه 
پای کار بیایند و قدر بدانند. کشــورهای مختلف، به 
فراخور به فناوری های جدید نیــاز دارند و چه بهتر 

که ما در این عرصه خود را قوی کنیم تا ضمن تامین 
نیازهای داخلی، ارزآوری هم داشته باشیم.

این عضوکمیســیون فرهنگی مجلس یادآور شــد: 
امیدوارم در ســال جــاری، همه دســتگا ه ها با هم، 
هم افزایی داشته باشــند، زیرا پیدا کردن دقیق نیازها 
در تعامــل و همــکاری مــداوم اســت. از این رو، 
معاونت علمی ریاســت جمهوری بایــد یک آیین 
نامه همکاری های بین بخشــی را به صورت جدی و 

عملیاتی طراحی کند.
راستینه در ادامه به اقتصاد سرآمد، بیان کرد: بسیاری 
از نیازمندی ها اگر ثبت سفارش شــوند با ایده های 
خلاقانه، قابل تامین است و ما معتقدیم امسال با توجه 
به قانونی که در مجلس در سال ۱۴۰۰ و در روزهای 
پایانی تصویب شد )مصوبه جهش تولید دانش بنیان( 
و به شورای نگهبان رفت و از شورای محترم نگهبان 
هم تقاضا دارم ســریع تر پاســخ دهند، ان شاا.. یک 
ظرفیت خوب قانونی فراهم شــود و ما می توانیم به 
خوبی یک رشد خوب اقتصادی را به لطف و مدد این 

قانون، به جا بگذاریم.
نماینده مردم شهرکرد در مجلس یازدهم در پاسخ به 
اینکه چرا با وجود اهمیت شــرکت های دانش بنیان 
تاکنون خروجی خاصی از این ظرفیت گرفته نشــده 
است؟ گفت: این موضوع حدود ۱۰ تا ۱۵ سال است 
که مطرح و جدی تر شده است. ریل گذاری ها در این 
مدت انجام شــده و به اعتقاد من، روند پیشرفت به 
نسبت خوب بوده است. باید نسل سوم را مخصوصاً 
توسط سیستم دانشگاهی به سمت، مهارت محوری و 
فناوری سوق دهیم. اکنون تا حدی گفتمان حمایت 
از علم در کشــور راه افتاده و باید دست به دست هم 
دهیم تا ظرفیت و خروجی این ۶۵۰۰ شرکت دانش 
بنیان، دو برابر شود و به تبع آن، تولید هم وضع بهتری 

پیدا کند.
وی در پایان در واکنش به این پرســش که شعار سال 
گذشــته که تولید، پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها بود، 
عملی شد یا نه؟ به خبرنگار اقتصاد سرآمد،گفت: سال 
گذشته، گام های بلندی برای رفع موانع برداشته شد؛ از 
قانون تسهیل کسب و کار گرفته تا تولید جهش مسکن 
و موانعی که از جلوی پای تولیدکنندگان برداشــته 
شد، جزو این تلاش ها بود. در خصوص این قوانین، 
دستگاه اجرایی به بخشــی از آن عمل کرد و بخشی 
دیگر، نیازمند نوشتن آیین نامه ها توسط دولت است. 
از طرفی چون سال ۱۴۰۰، تغییر دولت ها را داشتیم، 

برخی از زوایای شعار محقق نشد.

یک نمالینده مجلس به »اقتصاد سرآمد« می گوید: برای تحقق شعار سال، دستگا ه ها هم افزایی داشته باشند

آیین نامه همکاری های بین بخشی طراحی شود
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رئیس مرکزحفاظت و اطلاعات قوه قضائیه گفت:با حمایت قضایی 
  تعداد زیادی مجموعه تولیدی و صنعتی به چرخه تولید برگشــته و 
جمع کثیری از افراد بیکار شده به محل کار خود بازگشتند.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  حجت الاسلام والمسلمین عبداللهی در جلسه شورای قضایی استان 
مازندران و معارفه  رئیس جدید حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مازندران 
با بیان برکات ماه رمضان این ماه عزیز را ماه وصول دانست و اظهار داشت: تمامی 
برکات آسمانی شامل قرآن کریم، تورات، انجیل، زبور و صحف در این ماه نازل 
شده و باید به این ماه پر برکت پناه ببریم و از سفره تنعم خداوند دراین ماه که هیچ 
محدودیتی ندارد بهره مند شویم.رئیس مرکز حفاظت واطلاعات قوه قضاییه به 
سیاســت های راهبردی قوه قضاییه مورد تاکید رئیس قوه قضاییه درسال ۱۴۰۱ 
اشاره و بر اجرای دقیق و هوشمندانه آن تاکید کرد و افزود: اولین موضوع مورد 
تاکید در سیاســت های راهبردی، تلاش برای برطرف کردن مشکلات کارکنان، 
رفع نیازمندی های همکاران قضایی و اداری و توجه به درون سازمان است که باید 
مورد توجه ویژه قرار گیرد.وی عمل کردن به سند تحول قضایی با پیوست تعالی 
را که مقبول مقام معظم رهبری است به معنای تابعیت از ایشان دانست و تصریح 
کرد: در ذیل توجه به سند تحول و تعالی، کم کردن ورودی به دستگاه قضایی و 
فراهم کردن آزادی های مشــروع در نظام اجتماعی و انفرادی برای مردم وتوجه 
به کوتاه کردن دوره رسیدگی به پرونده قراردارد.رئیس حفاظت و اطلاعات قوه 
قضاییه حمایت همه جانبه دســتگاه قضایی درتحقق شعار ســال رامورد تاکید 
قرارداد و اظهار کرد: درسال های گذشــته، قوه قضاییه همه تلاش خود رابرای 
تحقق شعار های ترسیمی مقام معظم رهبری صرف کرد به نحوی که درحمایت 
از تولید تعداد زیادی مجموعه تولیدی و صنعتی به چرخه تولید برگشته و جمع 
کثیری از افراد بیکار شده به محل کار خود بازگشتند و در سال جدید نیز با ورود 
قاطعانه دستگاه قضایی انشالله درتحقق شعارسال گام برخواهیم داشت.عبداللهی 
به اهمیت اجرای احکام نیز اشاره و تاکید کرد: لذت حکم در اجرای به موقع آن 
است گاهی غفلت در اجرای احکام و کندی در اجرای آن موجب رنجش خاطر 
اصحاب دعوا و ازبین رفتن اثر حکم می شــود که خوشبختانه دادگستری استان 
مازندران در زمینه اجرای به موقع احکام وضعیت مطلوب وکارنامه درخشــانی 
دارد.وی به روز بودن مجموعه حفاظت و اطلاعات در برخورد با فساد را مورد 
توجه قرارداد و اظهار کرد: صیانت، پیگیری و حفظ سرمایه های انسانی، نظارت 
برهمه اشخاص و اسناد برعهده حفاظت است براین اساس حفاظت و اطلاعات 
باید رو به تعالی و همسو با سیاست ها و برنامه های راهبردی ریاست قوه قضاییه 
باشد و با رصد مستمر و نظارت کاربردی از همه اموری که بخواهد شان دستگاه 

قضا را مورد خدشه قراردهد، صیانت کند.

مدیرعامل ســازمان تعاون روستایی گفت: براســاس توافق انجام 
شده پیش بینی می شود در ســالجاری ۱۵۸۰۵ تن برنج از محل این 
طرح برداشت و بخشی از آن جهت تنظیم بازار در اختیار دولت قرار 
گیرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  اسماعیل قادری فر معاون وزیر جهاد کشاورزی 
و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روســتایی ایران به تسنیم اظهار داشت: در 
راستای تحقق تصویب نامه شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی 
از محصولات اساسی و استراتژیک، برای اولین بار در کشور بعد از ساعت ها کار 
کارشناسی و رایزنی بین نهادهای مختلف، طرح کشاورزی قراردادی برنج پیاده 
سازی و اجرایی شد.وی افزود: در کشاورزی قراردادی بین کشاورز و مباشر که 
اتحادیه مرکزی شرکت های تعاونی تولید روستایی است قراردادی منعقد میشود 
که براساس آن مباشر موظف است بذر و نهاده های کشاورزی ضروری از قبیل 
کود و سم را بدون هیچ گونه پیش پرداختی و از طریق پشتیبان طرح یعنی شرکت 
خدمات حمایتی تامین و هزینه آن هنگام تحویل محصول از کشاورز کسر نماید.

قادری فر ادامه داد: مباشر براساس تفاهم نامه منعقده بین صندوق بیمه محصولات 
کشــاورزی و وزارت جهاد کلیه قراردادهای مذکور را تحت پوشش بیمه قرار 
داده و هزینه آن همانند ســایر موارد ابتدا از طرف دولت پرداخت و در پایان از 
محل دریافت و فروش محصول تسویه می گردد.معاون وزیر جهادکشاورزی 
با اشاره به استقبال کشاورزان از این طرح ادامه داد: تاکنون بیش از ۶۳۲۲ هکتار 
از مزارع برنج اســتان های مازندران، گیلان و گلستان تحت پوشش کشاورزی 
قراردادی قرار گرفته و بیش از ۱۱۰۰ تن انواع اقلام بذر براساس توافق در اختیار 
کشاورزان قرار گرفته است و پیش بینی می شود در سالجاری ۱۵۸۰۵ تن برنج 
از محل این طرح برداشت و بخشی از آن جهت تنظیم بازار در اختیار دولت قرار 
گیرد.  مدیرعامل ســازمان مرکزی تعاون روســتایی ایران با بیان اینکه راهبری 
این طرح برعهده معاونت زراعت وزارت جهاد کشــاورزی است ابراز داشت: 
سیاست اصلی دولت در کشاورزی قراردادی توجه ویژه به تمامی محصولات 
استراتژیک کشور است و این ســازمان در نظر دارد تا در آینده نزدیک نسبت به 
تهیه، تدوین و پیاده سازی طرح های کارشناسی برای پوشش سایر محصولات در 
قالب کشاورزی قراردادی اقدام کند.به گزارش خبرگزاری تسنیم در سال گذشته 
حدود  ۲.۲ میلیون تن برنج در کشور تولید شــد که به نظر نمی رسد خریداری 
حدود ۱۶ هزار تن برنج تاثیر زیادی برای تنظیم بازار برنج داخلی نداشته باشد.

با توجه به تولید بیش از ۲ میلیون تن برنج در کشور توافق برای خرید ۱۶ هزار 
تن برنج نشان می دهد که استقبال زیادی از این طرح نشده است و امید می رود 
با رفع مشکلات پیش روی کشاورزی قراردادی و اطلاع رسانی بیشتر،  استقبال 

از این طرح افزایش یابد. 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه: 

 تعداد زیادی واحد صنعتی
 به چرخه تولید برگشت

مدیرعامل سازمان تعاون روستایی

کشاورزان و تولید کنندگان شمال 16 هزار 
تن برنج قراردادی به دولت فروختند

 »سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

  تجدیدآگهی استعلام ارزیابي کیفي و مناقصه عمومي
 )یك مرحله اي( به صورت همزمان و فشرده

14004106-RIPI-T به شماره
1- موضوع مناقصه: خرید 10 دستگاه   Work Station      2- نام و نشانی مناقصهگزار و محل تحویل کالا: پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی تهران، بلوار غربی مجموعه ورزشی 
آزادی - کد پستی 13111-14856 صندوق پستی 137-14665 3-  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ارائه //3/300/000/000 ریال، بصورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار 
3 ماهه و یا واریز وجه نقد به حساب پژوهشـگاه صنعت نفت.  4- مبلغ پيش پرداخت: برنده مناقصه می تواند پس از انعقاد قرارداد خرید 25% کل مبلغ قرارداد را در قبال ارائه 
ضمانت نامه بانكي به عنوان پيش پرداخت دریافت نماید .5-  مهلت و نحوه دریافت و ارسال اسناد مناقصه: : شرکتهایي که قبلا" از سوي سازمان حراست صنعت نفت ارزیابي 
WWW.و تائيد صلاحيت شده اند و اسامي آنها در آخرین فهرست مورد تائيد آن سازمان موجود مي باشد، می توانند با مراجعه به پورتال پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی

RIPI.IR   قسمت همكاری ها -  مناقصه و مزایده ، نسبت به تهيه اوراق اقدام نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز  یكشنبه  مورخ  02/04 /1401 نسبت به تكميل و الحاق 
مدارک در خواستی و تحویل آن با ذکر موضوع و شماره مناقصه در پاکت در بسته لاک و مهر شده به دبيرخانه کميسيون معاملات پژوهشگاه صنعت نفت به نشانی مناقصه گزار 
تحویل و رسيد دریافت نمایند .  6-  مناقصهگران توجه فرمایند که ارزیابي کيفي شرکتكنندگان و مناقصه عمومي به صورت همزمان انجام ميشود لذا نياز است تا مناقصهگران 
به صورت همزمان مستندات درخواستي براي استعلام ارزیابي کيفي را در پاکت جداگانه)پاکت"د"( و مستندات مناقصه عمومي را در سه پاکت تعریف شده در راهنماي شرکت 
در مناقصه پاکت هاي)"الف"،"ب"و "ج"( ارسال نمائيد. پس از بررسي مستندات ارزیابي کيفي، تنها پاکتهاي مناقصه گراني بررسي خواهد شد که حداقل امتياز ارزیابي کيفي را 
اخذ نموده باشند و پاکت هاي شرکتهایي را که حد نصاب لازم در ارزیابي کيفي را کسب نكرده باشند  به صورت دربسته عودت مي گردد.تذکر: صرفا" شرکتهایي که قبلا" توسط 
 سازمان حراست صنعت نفت ارزیابي و تائيد صلاحيت شدهاند و اسامي آنها در آخرین فهرست مورد تائيد آن سازمان موجود مي باشد، مي توانند در این مناقصه شرکت نمایند. 

* شایان ذکر است هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
 دبیرخانه کمیسیون معاملاتميم الف :-1  شناسه آگهی : 1297134

نوبت دوم

شــماره                بــه  عمومــی  مناقصــه  دارد  نظــر  در  کرمانشــاه  اســتان  گاز  شــرکت   
2000001339000129   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

موضوع مناقصه: حفاظت کاتدیک مناطق سه گانه مرکز استان.
شــرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشــته های تأسیســات و 
تجهیزات و نیز گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند درصورت داشتن ظرفیت 
مجاز کاری ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه:18.130.572.770ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:950.000.000ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه1400/12/23 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: ســاعت16:00روز پنجشــنبه 
مورخ1401/01/25.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1401/02/18.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ1401/02/19.

مناقصه گران می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر به آدرس:کرمانشاه، میدان آزادی، 
ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا پایگاه اطلاع 

رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/23

 فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی  فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)یک مرحله ای()یک مرحله ای(

شناسه آگهی: 1294532

نوبت اول شرکت گاز استان کرمانشاه

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه


